河海大学部门文件
河海研 [2016]10号
────────────────────
关于开展“河海大学2016年度专业学位研究生实践优秀成果获得者”评选的通知
各相关学院：

为进一步提升全日制专业学位研究生的实践能力，总结交流实践成果和经验，不断提高专业学位研究生培养质量 ，现决定开展 “河海大学2016年度专业学位研究生实践优秀成果获得者”评选工作。具体安排如下：
一、评选条件

1、2014级全日制专业学位研究生，且在学校认定的研究生培养基地、江苏省研究生工作站或经学校批准的相关单位完成顶岗实践环节；

2、在基地单位顶岗实践工作中，承担并完成基地单位布置的工作，通过基地考核，成果突出；
3、申请实践成果的项目、工程、设计、规划、专利、论文等必须与实践工作相关，充分体现研究生在实践过程中工程实践能力、实际应用能力、科学研究能力、思维创新能力、沟通交流能力等；
4、参评的实践成果应以全日制专业学位获得者本人为主完成。获得“江苏省2015年度普通高校研究生实践创新计划项目”（省助和校助）的研究生必须申报；
5、参评人在实习实践中表现出良好的职业素养。
二、组织与实施

1、各学院按照《河海大学2016年度专业学位实践成优秀果获得者推荐名额一览表》（附件1）负责组织推荐参评人选；
2、参评人填写《海大学2016年度专业学位实践优秀成果获得者推荐表》（附件2）、学院填写《河海大学2016年度专业学位研究生实践优秀成果获得者汇总表》（附件3）并按时提交；
3、研究生院汇总有关材料，进行初审；
4、组织专家评审确定建议名单，公示1周；
5、审核确定表彰名单，颁发获奖证书。
三、申报材料及时间安排

1、4月11日前，学院推荐、填写申报《河海大学2016年度专业学位研究生实践优秀成果获得者推荐表》（与附件材料装订一册）一式二份和《河海大学2016年度专业学位研究生实践优秀成果获得者汇总表》一份；同时提交推荐表和汇总表电子版一份；
2、4月12日—4月17日     材料汇总和初审
3、4月18日—4月22日     专家评审
4、4月23日—4月29日     公示
5、5月3日—5月13日      学校审核
6、5月20日前             公布评审结果

四、其他

1、各学院须认真总结，积极组织，确保推荐工作的质量，且保证参评材料的真实性，不涉及技术机密和知识产权等问题。如有虚假一经发现将取消评选资格，并给予严肃处理。
2、评审专家将推选部分“河海大学专业学位研究生实践优秀成果”报全国工程专业学位研究生教育指导委员会，参加全国“工程硕士实习实践优秀成果获得者”的评选。
3、联系人：周  林、赵  倩     电话：  7338
邮  箱：1205617401@qq.com
附件1、河海大学2016年度专业学位研究生实践优秀成果获得者推荐名额一览表
        2、河海大学2016年度专业学位研究生实践优秀成果获得者推荐表

3、河海大学2016年度专业学位研究生实践优秀成果获得者汇总表
    （此页无正文）
                                      研究生院
                                          2016年3月4日
河海大学研究生院                         2016年3月 4日 印发
录入：周  林                                   校对：  赵  倩
附件1:
河海大学2016年度专业学位研究生实践优秀成果获得者推荐名额一览表
	序  号
	学院名称
	推荐人数

	1
	水文水资源学院
	12

	2
	水利水电学院
	16

	3
	港口海岸与近海工程学院
	8

	4
	土木与交通学院
	13

	5
	环境学院
	6

	6
	能源与电气学院
	8

	7
	计算机与信息学院
	4

	8
	机电工程学院
	8

	9
	力学与材料学院
	7

	10
	地球科学与工程学院
	8

	11
	商学院
	6

	12
	公共管理学院
	7

	13
	法学院
	2

	14
	外国语学院
	2

	合计
	107

附件2：
河海大学2016年度专业学位研究生实践优秀成果获得者推荐表
	学号

	姓名

	性别

	出生年月

	学院

	专业（领域）

	民族

	政治面貌

	入学时间
	     年   月
	校内导师

	获得学位
	  年  月

	基地单位

	基地导师

	实践任务名称

	现工作单位

	岗位及主要工作

	个人及实践情况简介、实践内容、成果及应用（请重点简述需要解决的实际问题是什么？如何解决，解决效果。1000字以内，提供附件证明材料）：

（可续页）

	实践成果清单（包括：奖励、专利、论文等）
（1） 奖励：包括项目名称、类别、等级、时间、本人排名；
（2） 专利：包括专利题名、专利国别、专利号、公告日期、授权日期、本人排名；

（3） 论文：包括题（篇）名、刊名、出版年月、卷号(期号):起止页、本人排名；
（4） 其他成果（如有本人排名请注明；如未有排名，请注明本人作用）。
（可续页）

	参评人对提交材料真实性的承诺：

 本人承诺推荐表中所填写的内容均真实有据，不涉密，无知识产权纠纷。

参评人（签名）                           年    月    日

	实践基地单位对申报的实践成果的鉴定意见：

基地导师签字：                         负责人签名（公章）                 年    月    日

	校内导师推荐意见：

校内导师签名                  年    月    日

	学院推荐意见：

是否推荐参加全国优秀实践成果评选： □是       □否
负责人签名（公章）                   年    月    日

	评审专家委员会审核意见：

负责人签名                   年    月    日

	学校审批结果：

负责人签名                  年    月    日

附件3：
河海大学2016年度专业学位研究生实践优秀成果获得者汇总表
负责人（签名）：                            学院公章：                               日期：
	序号
	学号
	姓名
	专业领域
	实践基地单位
	主要成果
	基地
导师
	校内
导师
	备注

	如：论文1篇，专利1项，项目1项等